Admission statistics

July 2018
Date Day Number of admissions
Jul. 1 Sun. 9, 859
Jul. 2 Mon. D, 662
Jul. 3 Tue. 6, 132
Jul. 4 Wed. 6, 197
Jul. 5 Thu. 6, 204
Jul. 6 Fri. 6, 412
Jul. 7 Sat. 7,037
Jul. 8 Sun. 11, 757
Jul. 9 Mon. 5, 231
Jul. 10 Tue. 1,592
Jul. 11 Wed. 4,022
Jul. 12 Thu. D, 628
Jul. 13 Fri. 6, 392
Jul. 14 Sat. 11,216
Jul. 15 Sun. 11, 440
Jul. 16 Mon. 5, bl4
Jul. 17 Tue. 6, 356
Jul. 18 Wed. 6, 391
Jul. 19 Thu. D, 160
Jul. 20 Fri. 7,215
Jul. 21 Sat. 7,315
Jul. 22 Sun. 9, 241
Jul. 23 Mon. 9, 599
Jul. 24 Tue. 6,123
Jul. 25 Wed. 6, 905
Jul. 26 Thu. 7, 448
Jul. 27 Fri. 7,596
Jul. 28 Sat. 13, 537
Jul. 29 Sun. 11, 485
Jul. 30 Mon. 7,067
Jul. 31 Tue. 7, 445
Total 225, 838




